transação, a cada pagamento efetuado.

DO PLANO DE PAGAMENTO

CLÁUSULA 3º. O plano de regularização do passivo fiscal aqui tratado será formalizado

através do REGULARIZE PGFN, mediante adesão à modalidade de Transação

Individual, para pagamento no prazo de 145 (cento e quarenta e cinco) meses da dívida

não-previdenciária, com aproveitamento do desconto máximo de até 69,46% (sessenta e

nove, vírgula quarenta e seis por cento), baseado na capacidade de pagamento do

DEVEDOR, conforme extração obtida nos Sistemas de Apoio à Transação da PGFN

[...]

1712525, processo nº 0307094-51.2017.4.05.0000, todos já depositados e do valor

bloqueado através do sistema SISBAJUD, nos autos da Execução Fiscal nº 0824097-

20.2019.4.05.8300.

$2º Após o pagamento da entrada, as 12 (doze) parcelas subsequentes deverão ser

calculadas no valor de R$ 48.590,85 (quarenta e oito mil, quinhentos e noventa reais e

oitenta e cinco centavos) e as demais sobre o saldo remanescente dividido por 130 (cento
e trinta) meses

$3º. A concessão das condições diferenciadas de prazo e desconto fica autorizada, nos

termos do art. 6º da Lei nº 13.988/2020, face à comprovação pelo DEVEDOR do